АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 мая 2023 года № 308

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 20.04.2023 № 256

В  соответствии  с  Правилами  благоустройства  и  санитарного
содержания  территории  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  утвержденными  решением  Собрания  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 12.07.2012 № 190, в целях
проведения  субботников  и  улучшения  санитарного  содержания  и
благоустройства  территорий  населенных пунктов,  поддержания  чистоты и
порядка,  обеспечения  экологически  благоприятной  среды  для  проживания
населения  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  20.04.2023  №  256  «О
проведении субботников в  муниципальном образовании «Городской округ
Ногликский» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в редакции:
«1. Объявить 5, 6, 12, 13, 19, 20, 26, 27 мая 2023 года с 09-00 до 18-00

субботники в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»;
1.2. Пункт 4 постановления изложить в редакции:
«4. Рекомендовать заместителю генерального директора по экономике

и финансам АО «Управление по обращению с отходами» Морозову И.Ю. 5,
6,  12,  13,  19,  20,  26,  27  мая  2023  года  предоставить  возможность
предприятиям  и  населению  без  взимания  платы  сдавать  ТБО,
образовавшиеся  в  результате  проведения  субботников,  на  полигон  в  пгт.
Ноглики».

2

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого вице-мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» Водолагу О.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е